
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

СХОДА ГРАЖДАН  ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 

       РЕШЕНИЕ   

30.04.2018г.                                         с. Захаровка                                      № 28-69   
 
 
 Об отмене решения схода граждан Захаровского сельсовета № 22-55 от 
14.11.2017года «О введении налога на имущество физических лиц на  территории 
Захаровского сельсовета « 
  

         В соответствии с  Главой 32 Налогового  кодекса  Российской Федерации, 

Федеральным законом от 04.10.2014 № 284-ФЗ, на основании Устава Захаровкого 

сельсовета Казачинского района Красноярского края сход граждан Захаровкого 

сельсовета                                                                         

РЕШИЛ:  

1. Решение Схода граждан Захаровского сельсовета от 14.11.2017 года № 22-55 

 « О введении налога на имущество физических лиц на территории Захаровского 

сельсовета» отменить.  

.  

2. Решение Схода граждан Захаровкого сельсовета от 15.11.2016 № 12-30 « О 

введении налога на имущество физических лиц на территории Захаровкого 

сельсовета» признать действующим. 

5. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по 

истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете 

«Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет». 
 
 
  
Глава Захаровского сельсовета                           Т.А.Розе 
 
 
 
 
 
 


